

PHARMOVIT HERBALLINE URINAZIN układ moczowy 60 kapsułek

Cena: 35,59 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości HERBALLINE URINAZIN układ moczowy 60 kapsułek 100% czysty skład Zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem: z pieprzu czarnego Bioperine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Pokrzywa zwyczajna i brzoza brodawkowata wspomagają funkcje wydzielnicze nerek. Brzoza wspiera również trawienie i wspomaga procesy odtruwania organizmu. Mniszek lekarski pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji układu moczowego. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. **Składniki** Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej standaryzowany na 1% krzemionki, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylo-metyloceluloza, ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej, ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego, Bioperine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny. Bioperine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA. Składniki w porcji dziennej 2 kapsułki Ekstrakt 4:1 z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon) 300,00 mg Ekstrakt 4:1 z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 200,00 mg w tym krzemionka 2,00 mg Ekstrakt 4:1 z liści brzozy brodawkowatej (Betula pendula) 140,00 mg Ekstrakt 4:1 z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) 100,00 mg Bioperine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg w tym piperyna 2,85 mg Produkt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników. **Producent** Pharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowa Plac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska